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ÎNDRUMĂTORI DE AN 

Anul universitar 2023-2024 
 
 

 

Anul  Cadrul didactic Contact 

 
Teologie adventistă pastorală - licență 

I Dr. Marius Mitrache marius.mitrache@uadventus.ro 

II Lect. univ. dr. Iosif Diaconu iosif.diaconu@uadventus.ro 

III Lect. univ. dr. Dan-Adrian Petre adrian.petre@uadventus.ro 

IV Drd. Emanuel-Adin Sălăgean emanuel.salagean@uadventus.ro 

 
Asistenţă socială - licență 

I Lect. univ. dr. Flavia Crăcană-Iosub flavia.iosub@uadventus.ro 

II Lect. univ. dr. Mihaela Sofrone mihaela.sofrone@uadventus.ro 

III Conf. univ. dr. Roxana Paraschiv roxana.paraschiv@uadventus.ro 

 
Pedagogia învăţământului primar şi preşcolar - licență 

I Asist. univ. drd. Simona-Cristina Albu cristina.albu@uadventus.ro 

II Lect. univ. dr. Nicoleta-Laura Maftei laura.maftei@uadventus.ro 

III Lect. univ. dr. Ramona-Simona Kiru ramona.kiru@uadventus.ro 

 
Teologie și misiune adventistă contemporană - master 

I Prof. univ. dr.  Laurențiu-Florentin Moț laurentiu.mot@uadventus.ro 

 
Inovație în educație și responsabilitate socială - master 

I Conf. univ. dr. Eliza-Mihaela Spătărelu eliza.spatarelu@uadventus.ro 

 
 

 

Aprobat în şedinţa CA din data de 13.09.2023. 
 


